
Zkušenosti	

▪ Analýza	potřeb	klientů	na	všech	úrovních	procesů	jazykových	škol	
▪ Architektura	celého	systému,	programování		funkcionalit	v	PHP	(NeFe)	
▪ Denní	komunikace	s	uživateli,	podpora	
▪ Správa	serverů,	nasazení	fronty	RabbitMQ,	automaOzace	deploymentu	
▪ Projektové	plánování,	práce	s	dalšími	vývojáři,	jejich	zaučování	a	vedení	

▪ Spolupráce	na	kódování	středních	a	velkých	projektů	v	týmu	vývojářů	
▪ ZkušenosO	s	resposivním	designem,	pokročilou	architekturou	kódu,	opOmalizací	výkonu	

front-endové	čásO	projektů	

▪ Analýza	a	implementace	desítek	PHP	projektů	malého	až	středního	rozsahu	
▪ Grafické	návrhy	a	kódování	rozhraní	více	než	deseO	projektů	malého	až	středního	rozsahu	
▪ Projekty	pro	desítky		klientů	z	České	republiky	i	zahraničí	

Vzdělání	

▪ Absolvoval	v	oboru	SoWwarové	technologie	a	management	
▪ Téma	závěrečné	práce:	Systém	pro	správu	projektů	

▪ Studium	oborových	předmětů	v	rámci	ročního	studijního	výměnného	pobytu	

Jazyky	
▪ Rodilý	český	mluvčí,	velmi pokročilá aktivní	znalost	angličOny,	základy	němčiny,	španělšOny	a	

korejšOny	

Oborové	znalosti	
▪ Pokročilé	znalosO	PHP,	databázového	systému	MySQL,	javascriptu,	moderního	HTML	a	CSS,	

LESS	a	SASS	
▪ Pokročilé	znalosO	návrhu	mobilních	webů,	responsivního	designu	a	opOmalizace	pro	

přenosná	zařízení	
▪ Středně	pokročilá	znalost	administrace	Ubuntu	serverů	
▪ Středně	pokročilá	znalost	moderních	javascriptových	knihoven	(React,	Vue,	Backbone	a	

podobné)	
▪ ZkušenosO	a	akOvní	používání	technologií	git,	Vagrant,	bash,	Capistrano

Dalibor	Šimáček	
dasim@dasim.cz	
00420	777	681	696	
IČ	75889528

V	Horní	Stromce	4	
Praha	3	
130	00	

Česká	republika

Vedoucí	vývojář	webové	aplikace	pro	správu	jazykových	škol	
Schoolpartner

březen	2013	–	prosinec	2016

Spolupráce	se	studiem	Clevis/MangoWeb	v	oblasE	kódování	
front-endu	webových	aplikací	a	webů

listopad	2011	–	leden	2015

Práce	na	volné	noze	v	oboru	webdesignu	a	vývoje	pro	web září		2006	–	současnost

České	vysoké	učení	technické	v	Praze,	Bakalář červen	2010

Seoul	NaEonal	University	of	Technology,	Korejská	republika srpen	2009	–	červen	2010


